
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

DNF 
DNF 
DNF 

Not classified 
DNS 
DNS 

Points  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
0 
0 
0 

0 
0 

NS  
36B 
104 

175A 
78 
20 

172A 
13 

129 
23 

37A 
29 

718 
71 

32A 
66A 

Name  
RYAN PRATAMA 
RIDAVO LINKAZNER 
DONNY PM 
HADZIQ JIDDAN NABHANSA 
ANGGA PANGESTU 
M.RIDWAN 
AXL ZIDANESYAH 
DIKKA GUSTIANDA 
RIAN PUTRA 
GILANG W.S 
DAVIDTRA EFENDI 
MUHAMMAD REFALDI 
YOGI ARDIAN 

M. RAIHAN 
BANI ANSHARI 

Entrant  
RIAU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
BANGKINANG 
PEKANBARU 
PEKANBARU 
BANGKINANG 

PEKANBARU 
PEKANBARU 

Total Tm  
6:44.694 
6:46.429 
6:47.463 
6:52.662 
6:52.801 
6:59.644 
7:02.869 
7:04.500 
7:24.955 
7:25.106 
5:16.540 
5:42.146 
2:41.979 

Laps  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
5 
3 

Diff  

1.735 
2.769 
7.968 
8.107 

14.950 
18.175 
19.806 
40.261 
40.412 

DNF 
DNF 
DNF 

DNS 
DNS 

Gap  

1.735 
1.034 
5.199 
0.139 
6.843 
3.225 
1.631 

20.455 
0.151 

2 Laps 
1 Lap 

2 Laps 

Best Tm  
49.350 
49.477 
49.756 
50.121 
50.098 
50.264 
51.280 
51.437 
54.414 
54.218 
51.275 

1:02.473 
51.646 

B.Speed  
87,538 
87,313 
86,824 
86,191 
86,231 
85,946 
84,243 
83,986 
79,391 
79,678 
84,252 
69,150 
83,646 

- 
- 

Team  
SUHANDI PADANG 88 MINYAK GORENG KUWALI 
URRAKO FAMILY RT 
PISS MOTOR LAMOTU RM. KELOK INDAH 
PAPA EKO 
RAJAWALI SUMATRA GUN JAYA 
PUSAKA CV. BERKAT REKAN-REKAN 
AXO THE CASPER MAYANG RACING TEAM PP RUMBAI 
TPRT R2 RT 
AVNS RACING 
WA MOTOR 
AUTO MOTOR X-BAY ADE RACING 
RHEIVAND MOTOR TEAM 
ISTANA PENGANTIN CDA 

DRT BANGKINANG 
BRAVO AUTOMOTIF PEKANBARU 

Comment  

Sorted on Laps
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IRC TIRE SUMATERA CUP PRIX ROUND 4 
SP-08 BEBEK 4 TAK 125 CC PEMULA LOKAL RIAU  

FINAL 

Race (8 Laps) started at 15:30:32 

SC-BANGKINANG RIAU 1,200 km 

02/12/2018 13:45 


